Enfoque Práctico De Tecnolog ías herramientas y aplicaciones

01 - Sin objeto de impuesto

$745.20 $745.20

55101524 2 H87 -
Pieza

CONCEPTO 1 SUBCONCEPTO 58 /Libro Merchandising Auditoria
De Marketing En El Punto de venta

01 - Sin objeto de impuesto

$1,189.20 $2,378.40

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 40/100 MXN Total: $26,834.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.